
Złoczew, dnia 31-05-2022

Znak spr.:  SA.234.5.2022

Ogłoszenie

o przetargu pisemnym nieograniczonym

Nadleśnictwo Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew, działając na podstawie 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06.12.1994 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe, oraz 

Zarządzenia nr 62 Nadleśniczego Nadleśnictwa Złoczew z dnia 01.07.2020 r. w 

sprawie ustalenia zasad likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych 

i prawnych oraz niskocennych składników majątku (z wyłączeniem grodzeń) 

w Nadleśnictwie Złoczew, ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż n/w 

używanych składników majątku.

1. Dane sprzedającego:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Złoczew

Adres: 98-270 Złoczew, ul. Parkowa 12,

tel.: /0-43/ 820 22 05

email: zloczew@lodz.lasy.gov.pl

2. Przedmiotem sprzedaży jest:

a. Sprzęt komputerowy:

Lp. Nr inw. Specyfikacja
Rok 

nabycia

Proponowana 

cena 

sprzedaży 

netto

Ilość

1. 491-1057
Komputer laptop HP, Z book 15 G2 - 

uszkodzona klawiatura
2015 1 000 zł 1 szt

2. 491-1059 Komputer laptop HP, ProBook 650 G1 2015 1 000 zł 1 szt

mailto:zloczew@lodz.lasy.gov.pl


3. 491-1157
Komputer laptop HP, ZBook 15G2 - 

uszkodzona klawiatura
2016 1 200 zł 1 szt

4. 491-1159

Komputer laptop HP, ProBook 650G2. 

Komputer uszkodzony, niekompletny - 

w częściach.

2016 200 zł 1 szt

5. x
Stacja dokująca HP Docking Station - 

Product: A7E32AA
2015/2016 50 zł 3 szt

6. x
Uszkodzona stacja dokująca HP 

Docking Station - Product: A7E32AA
2015 50 zł 1 szt

7. x
Stacja dokująca HP Ultra Slim Docking 

Station - Product: D9Y32AA
2015 100 zł 2 szt

8. 487-1301
Komputer laptop HP ProBook 470 G5 - 

komputer uszkodzony (płyta główna)
2018 200 zł 1 szt

9. 491-1048 Rejestrator Motorola MC 9596 2014 500 zł 1 szt

10. 491-1071 Rejestrator Motorola MC 9596 2015 500 zł 1 szt

11. 491-1122 Rejestrator Motorola MC 9596 2016 500 zł 1 szt

12. 491-1123 Rejestrator Motorola MC 9596 2016 500 zł 1 szt

13. 491-1072 Rejestrator Motorola MC 9596 2015 500 zł 1 szt

14. 491-957 Rejestrator Motorola MC 9596 2013 500 zł 1 szt

15. 491-956 Rejestrator Motorola MC 9596 2013 500 zł 1 szt

16. 491-1049 Rejestrator Motorola MC 9596 2014 500 zł 1 szt

17. 491-954 Rejestrator Motorola MC 9596 2013 500 zł 1 szt

18. 491-1073 Rejestrator Motorola MC 9596 2015 500 zł 1 szt

19. 491-1121 Rejestrator Motorola MC 9596 2016 500 zł 1 szt



20. 491-1050 Rejestrator Motorola MC 9596 2014 500 zł 1 szt

21. 491-1075 Rejestrator Motorola MC 9596 2015 500 zł 1 szt

22. 491-1076 Rejestrator Motorola MC 9596 2015 500 zł 1 szt

23. 491-603 Rejestrator PSION Workabout 2008 500 zł 1 szt

24. 491-592 Rejestrator-Psion Workabout 2008 500 zł 1 szt

25. 491-670 APC Back-UPS CS 500VA (bez baterii) 2010 90 zł 1 szt

Uwaga: Wszystkie komputery są pozbawione dysków twardych.

b. Telefony komórkowe:

L.p. Nr inw. Nazwa telefonu
Rok 

nabycia

Cena 

wywoławcza

1. 629-1222 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

2. 629-1214 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

3. 623-1246 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

4. 623-1266 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

5. 623-1254 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

6. 623-1248 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

7. 629-1216 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

8. 623-1262 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

9. 623-1240 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

10. 629-1217 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

11. 629-1211 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

12. 629-1212 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł



13. 623-1244 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

14. 623-1250 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

15. 629-1218 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

16. 623-1251 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

17. 623-1261 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 120 zł

18. 629-1215 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

19. 623-1247 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

20. 623-1263 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

21. 623-1259 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

22. 623-1239 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

23. 629-1221 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

24. 623-1249 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

25. 623-1242 Telefon Samsung Galaxy A5 2017 50 zł

Wszystkie telefony posiadają ślady użytkowania, zarysowania ekranu i obudowy, od 

czasu zdania przez pracowników nie były użytkowane. Przedmiotem sprzedaży są 

same telefony bez ładowarek i dodatkowych akcesoriów.

3. Informacje dotyczące składników majątkowych - sprzętu komputerowego 

można uzyskać pod nr tel.: 43 820 10 26, a składników majątkowych - 

telefonów można uzyskać pod nr tel. 43 820 10 22 do dnia 13.06.2022 r. do 

godz. 12.00;

a) sprzęt jest wyeksploatowany;

b) za usterki techniczne i braki sprzedający nie bierze odpowiedzialności.

4. Opis sposobu przygotowywania ofert:

a) Oferta musi zostać sporządzona na „Formularzu oferty” stanowiącym 

załącznik nr 1 do ogłoszenia.



b) Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

c) Dopuszcza się złożenie oferty na jedną lub więcej pozycji przedmiotu 

sprzedaży niniejszego ogłoszenia.

d) Zaproponowana przez oferenta cena nie może być niższa niż cena 

wywoławcza.

Oferta musi zawierać:

• nazwisko i imię, adres lub nazwę (siedzibę i firmę) oferenta oraz adres e- mail;

• datę sporządzenia oferty;

• nazwę sprzętu, nr inwentarzowy i oferowaną cenę jednostkową;

• oświadczenie oferenta, że miał możliwość zapoznania się ze stanem 
technicznym przedmiotu przetargu według załącznika nr 2;

• podpisy oferenta.

Oferta zostanie odrzucona jeśli:

• zostanie złożona po terminie;

• nie zawiera wymaganych danych lub są one nieczytelne;

• jest nieskutecznie zabezpieczona przed otwarciem;

• przesłane hasło do rozszyfrowania oferty jest niewłaściwe;

• hasło odszyfrowującego ofertę zostanie przekazane w dniu otwarcia ofert w   
godz. innych niż 12.30-12.45.

5. Termin oraz miejsce składania ofert:

a) Pisemne oferty zawierające opis: nazwisko i imię oferenta/nazwa firmy, adres 

oraz napis na zaklejonej kopercie: „Oferta na używane składniki majątku 
Nadleśnictwa Złoczew”, należy składać w siedzibie Nadleśnictwa Złoczew, ul. 

Parkowa 12, 98 - 270 Złoczew lub pocztą tradycyjną do dnia 13.06.2022 r. godz. 

12:00 (UWAGA: decyduje data i godzina wpływu oferty do Nadleśnictwa 

Złoczew, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską);

b) Dopuszcza się składanie ofert poprzez platformę 

ePUAP:/pgl_lp_0621/SkrytkaESP.



c) Oferta przesłana przez platformę ePUAP musi być w formie jednego pliku 

zabezpieczonego przez oferenta hasłem. Format pliku musi umożliwiać jego 

rozpakowanie programem 7-Zip po podaniu hasła. Przy składaniu oferty 

poprzez platformę ePUAP oferent zobowiązany jest do wysłania pomiędzy 

godz. 12.30 12.45 w dniu 13.06.2022 r. hasła SMS (nr. tel. + 48 606 494 314) 

umożliwiającego otwarcie oferty. W treści SMS należy, oprócz hasła podać 

również dane umożliwiające identyfikację oferty;

d) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.06.2022 r. o godz. 12:30 w siedzibie 

Nadleśnictwa Złoczew, ul. Parkowa 12, 98-270 Złoczew (piętro – sala 

konferencyjna);

e) Otwarcie ofert jest jawne.

6. Wadium nie jest wymagane

7. Zapłata ceny i wydanie przedmiotu sprzedaży:

a) Cenę nabycia należy wpłacić na konto Lasów Państwowych 

Nadleśnictwa Złoczew nr 95 1020 4564 0000 5602 0008 9466 w terminie 5 

dni od dnia otrzymania informacji o rozstrzygnięciu przetargu pisemnego;

b) Wydanie przedmiotu sprzedaży – odbiór osobisty – nastąpi niezwłocznie 

po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia, w terminie ustalonym 

z nabywcą;

c) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym;

d) W przypadku braku wpłaty w ww. terminie, przedmiot zostanie sprzedany 

oferentowi, który zaoferował kolejną najkorzystniejszą ofertę cenową;

e) W przypadku braku wpłaty w ww. terminie, po wyczerpaniu zapisu z p. 

pkt d), przedmiot sprzedaży podlega dalszej procedurze likwidacji.

8. Opis kryteriów przy wyborze oferty: jedynym kryterium wyboru oferty jest 

cena zakupu.

9. Termin związania ofertą: termin związania ofertą – 14 dni robocze od 

otwarcia ofert.

10.Zastrzega się, że Nadleśniczemu Nadleśnictwa Złoczew przysługuje prawo:

a) odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny;

b) kontynuacji drogą elektroniczną, przetargu w formie aukcji między 

oferentami, którzy zaoferowali tę samą cenę.



11.Upublicznienie przetargu nastąpi poprzez zamieszczenie ogłoszenia na:

a) tablicy ogłoszeń w budynku siedziby Nadleśnictwa Złoczew;

b) stronie BIP w dziale „Wystąpienia, Komunikaty i Ogłoszenia”.

Zatwierdzam

mgr inż. Edward Janusz

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Złoczew

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Formularz oferty
2. Oświadczenie

Rozdzielnik:

3. Tablica ogłoszeń
4. Strona internetowa BIP


		2022-05-31T06:00:37+0000
	Edward Janusz




